2

П Р О Т О К О Л № 1
рассмотрения заявок на  участие в аукционе на право
заключения договора аренды помещения, расположенного
в здании кинотеатра «Тамань» по адресу: Краснодарский край,
г. Темрюк, ул. Горького, 52 / ул. Таманская, 65
г. Темрюк                                                                                    02 октября 2018 года
Присутствовали:

Единая комиссия по проведению торгов (конкурса или аукциона) на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении  муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района в составе:
Румянцевой Анны Владимировны - заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района, председателя комиссии;
Жевака Ольги Борисовны - главного специалиста (по вопросам имущественных отношений) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, секретаря комиссии;
Отрошко Валентина Вячеславовича - заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района, члена комиссии;
Масёхиной Марины Ивановны - начальника юридического отдела администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, члена комиссии;

Герман Валерия Сергеевича - депутата Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района III созыва, председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью, члена комиссии.

Место рассмотрения заявок: г. Темрюк, ул. Ленина, 36, каб. № 3.

          Дата и время рассмотрения заявок: 02 октября 2018 года в 14-00 часов.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды помещения, расположенного в здании кинотеатра  «Тамань» по  адресу:  Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Горького, 52 /               ул. Таманская, 65, и признание заявителей участниками аукциона.
Комиссия установила:

1. В срок подачи заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды помещения общей площадью 28,1 м2 (пом. № 3 - 13,6 м2,                    пом. № 4 - 14,5 м2), расположенного в здании кинотеатра «Тамань» по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Горького, 52/ ул. Таманская, 65, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением культуры Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Кинодосуговый центр «Тамань», с 12 сентября 2018 года по 02 октября 2018 года, установленный в информационном сообщении о проведении вышеуказанного аукциона, размещенном 11 сентября 2018 года на официальном сайте торгов в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru. и администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района: admtemruk.ru, подана одна заявка:

	№ п/п
	Наименование
заявителя
	Дата и время

принятия заявки
	Регистра-ционный номер

	  1.
	Индивидуальный предприниматель Юренко Василий Леонидович
	27 сентября

2018 года
15:45 часов
	1

2. Количество измененных или отозванных заявок: нет.
3. Заявок от претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе с указанием оснований такого отказа: нет.
4. Наличие документов, представленных заявителем для участия в                    аукционе на право заключения договора аренды помещения, расположенного в  здании кинотеатра «Тамань» по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк,                 ул. Горького, 52 / ул. Таманская, 65:
	№ заявки
	Наименование заявителя
	Наименования  документов, представленных заявителем

	1.
	Индивидуальный предприниматель Юренко Василий Леонидович
	- заявка на участие в аукционе на право заключения договора аренды помещения, расположенного в здании кинотеатра «Тамань» по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк,                     ул. Горького, 52 / ул. Таманская, 65;
 - выписка из Единого государственного реестра индивидуаль-ных предпринимателей от 09.08.2018 года № 7546202А/2018;

 - лист записи из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей;

- заявление об отсутствии решения о приостановлении деятельности в качестве индивидуального предпринимателя;

 - предложения по использованию арендованного имущества.

Комиссия решила:

1. Признать открытый аукцион на право заключения договора аренды помещения, расположенного в здании кинотеатра «Тамань» по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Горького, 52 / ул. Таманская, 65, несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок  на участие в аукционе подана только одна заявка.
2. Признать заявку индивидуального предпринимателя Юренко Василия Леонидовича, единственного заявителя на участие в аукционе на право заключения договора аренды помещения, расположенного в здании кинотеатра «Тамань» по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Горького, 52 /                   ул. Таманская, 65, соответствующей требованиям, установленным документацией о проведении аукциона.

3. Заключить с индивидуальным предпринимателем Юренко Василием Леонидовичем, единственным заявителем, подавшим заявку  на участие в аукционе, договор аренды помещения, расположенного в здании  кинотеатра  «Тамань»  по  адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Горького, 52 /                 ул. Таманская, 65, на условиях, предусмотренных  документацией о проведении аукциона.
                                                                                                   ___________________________

        А.В.Румянцева

    ___________________________

                                            О.Б.Жевака

                                                                                                    ____________________________

 В.В. Отрошко
                                                                                                    _____________________________

                       М.И. Масёхина

____________________________

В.С. Герман